PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E

TURISMO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº

053/23 torna público Edital que estabelece normas para seleção, contratação e

formação de cadastro de reservas de PESSOAL DE APOIO TÉCNICO,

ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL PARA de atuação no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamento na Lei

Municipal nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal

nº 8.745/93, e, ainda, de acordo com as normas deste Edital. CONVOCA os

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº

09/2023, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,

CULTURA E TURISMO, localizada na Av. Setembrino Pelissari - 321 – Centro –

Pinheiros - ES, no dia e horário abaixo especificado, para chamada e conferência

de documentos.

DIA: 26 de junho 2024.

HORÁRIO: 09 às 11:00

17 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE
POS NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

35 PABLO SOBRINHO DE OLIVEIRA  78

36 RENAN BENTO DE OLIVEIRA 77

37 MARIA NEUSA SILVA VIEIRA DE SOUZA 76

38 GESSICA COSTA  76

39 KAYLAINE DA SILVA MIRANDA 71

40 LEIDIANE LOPES TEIXEIRA  70

41 LARIELLY SILVA BRIOSCHI  70

42 DANIELA DOS SANTOS SOUZA  70

43 DAYANA COELHO DOS SANTOS 70

44 MARIA APARECIDA MENDES DE FRANçA 69

45 LUIZA FAGUNDES PINHEIRO  69

46 MARILZA DOS SANTOS FERREIRA  68

47 JOSELINA PACANHA 65

48 GABRIéLE ARAUJO DA CRUZ  63

49 SILVANI MEIRELES DA SILVA  62

50 NAIARA DE JESUS MARTINS 61

51 MICHELLE DOS SANTOS MOREIRA FRANÇA 61

52 CINTIA NUNES RODRIGUES 61

53 CLáUDIA FABIANY PIRES RODRIGUES 61

54 BRUNO MENDES DA CRUZ BRANDãO 61

55 ADILMA QUEIROZ SANTOS 55

56 ANA PAULA CARDOSO DA SILVA 55

57 LUCIANA SILVA ARAUJO DA CRUZ 55

58 MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 55

59 GLEUDY BARBOSA DOS SANTOS 55

60 RAIANE SANTOS SILVA  55

61 JOSé ARTUR AGUIAR SOUZA  55

62 EDUARDA FERNANDA DA SILVA SANTOS  55

63 HERICA DA CRUZ PEREIRA 55

64 MARIA APARECIDA SANTOS DE JESUS  55

65 GILMARA ALVES DE SOUZA  53,5

66 IRANI DOS SANTOS GOUVEIA 45

67 MARIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA  41,5

68 LEILA ANGELO DOS SANTOS 40

69 FRANCIELE RAFALSKI DE SOUZA 34

70 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA  31

71 ELENILDA DE JESUS CANTâO DE OLIVEIRA 30

72 LUAN CHAVES DOS SANTOS  30

73 TAINA RODRIGUES DA SILVA 30

74 VIRGINIA AMIGO SILVA LUZ 30

75 ELISâNGELA EFGEN FERREIRA 26

76 LUZINEIA DA CONCEIçãO VITOR 25

77 ABDIAS COSTA DIAS  25

78 VIVIANE GOMES DOS SANTOS MOREIRA 25

79 ISABELA NOGUEIRA FREIRE 25

80 RENATA FREIRE DE JESUS SILVA  25

81 LEILA CRISTINA DE JESUS ALVES DA SILVA 24

82 ROSANGELA DE JESUS MOURA 6

83 LUZIA SOARES DE BRITO 6

84 THAIS LOHAINE FREIRE PORTO 0

85 GABRIELLY SOUZA DOS SANTOS 0

Pinheiros ES, 25 de junho de 2024
Comissão Organizadora